



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zier Gulve ApS

Refshalevej 320, 1432 København K

CVR-nr. 33 58 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Steen Zier Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Zier Gulve ApS
Refshalevej 320
1432 København K

CVR-nr.: 33 58 81 51
Stiftet: 31. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Zier Jensen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive gulvlæggervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.525 kr. mod 368.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.827 kr. mod 40.459 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	341.525	368.784
Distributionsomkostninger	-16.041	-55.706
Administrationsomkostninger	-212.421	-268.655
Driftsresultat	113.063	44.423
Andre finansielle indtægter	26	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.816	-10.425
Finansiering netto	-12.790	-10.425
Resultat før skat	100.273	33.998
2 Skat af årets resultat	-25.446	6.461
Årets resultat	74.827	40.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.827	40.459
Disponeret i alt	74.827	40.459



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.122	34.430
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.122</u>	<u>34.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.122</u>	<u>34.430</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	163.885
	Udskudte skatteaktiver	0	4.931
	Andre tilgodehavender	<u>147.000</u>	<u>123.934</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>177.000</u>	<u>292.750</u>
	Likvide beholdninger	<u>154.775</u>	<u>134.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>331.775</u>	<u>427.732</u>
	Aktiver i alt	<u>433.897</u>	<u>462.162</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.965	-34.862
Egenkapital i alt	119.965	45.138
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.299	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.299	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.055	182.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	41.357	0
Selskabsskat	18.216	0
Anden gæld	238.005	234.457
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.633	417.024
Gældsforpligtelser i alt	311.633	417.024
Passiver i alt	433.897	462.162

1 Medarbejderforhold



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-75.321	4.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.459	40.459
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-34.862	45.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.827	74.827
	80.000	39.965	119.965



Noter

1. Medarbejderforhold

Lønninger og gager	1.478.715	779.979
Andre omkostninger til social sikring	12.851	7.100
	<u>1.491.566</u>	<u>787.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	18.216	0
Årets regulering af udskudt skat	7.230	-6.461
	<u>25.446</u>	<u>-6.461</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	12.816	10.425
	<u>12.816</u>	<u>10.425</u>

31/12 2023	31/12 2022
<u>kr.</u>	<u>kr.</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	61.246	61.246
Tilgang i årets løb	274.222	0
Afgang i årets løb	-181.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>154.468</u>	<u>61.246</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-26.816	-16.033
Årets afskrivninger	-25.530	-10.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-52.346</u>	<u>-26.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>102.122</u>	<u>34.430</u>


